PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot: Przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację budynku Zespołu Szkół nr 2 przy ul. Wałowej w Wodzisławiu Śl.
Pytanie nr 1
Poz. 36-37 segment „Aula”, poz. 33-34 segment „Sala gimnastyczna”, poz. 35-36 segment „Łącznik sala gimnastyczna z dydaktyką”, poz. 35- 36 segment „Łącznik aula z dydaktyką” po uzupełnieniu o odpowiedzi z dnia 08.02.2008. przewidują odwiezienie i utylizację gruzu z terenu rozbiórki przy odległości transportu do 10 km. Jako że znaczącą część wywożonego gruzu stanowią odpady zrywanego pokrycia papowego proszę o wskazanie firmy utylizującej tego rodzaju odpady w założonej odległości (chodzi o uzyskanie ceny za składowanie odpadów papy). 

Odpowiedź:

Utylizacje papy należy przyjąć odbiór firmy utylizującej z placu budowy.

Pytanie nr 2:

Czas pracy rusztowań dla wszystkich segmentów określono w sposób znacznie zaniżony w stosunku do wymaganego czasu pracy rusztowań. Biorąc pod uwagę odpowiedź z dnia 08.02.2008. („Przyjąć zgodnie z przedmiarem <czas pracy rusztowań>”) proszę o sprecyzowanie kto i na jakich zasadach pokryje cenę najmu rusztowań za pozostały okres 

użytkowania rusztowań dla wykonywania robót. Jeżeli koszty ma ponosić wykonawca – proszę o skorygowanie przedmiarów i określenie czasu pracy rusztowań zgodnie z regułami. 

Odpowiedź:

2a.Poz. 13 „AULA” , poz.11 „SALA GIMNASTYCZNA” , poz.11”DYDAKTYKA”,poz.13 „LĄCZNIK SALA GIMNASTYCZNA Z DYDAKTYKĄ”, poz.13 „ŁĄCZNIK AULA Z DYDAKTYKĄ „ Zastąpić zamiennie pozycją  KNR 2-02 U 1624-02-050 rusztowania ramowe zewnętrzne systemu „pletter KOMBI” o wysokości do 15m (Orgbud W-wa)

2b. Poz. 14 „AULA” , poz.12 „SALA GIMNASTYCZNA” , poz.12”DYDAKTYKA”,poz.14 „LĄCZNIK SALA GIMNASTYCZNA Z DYDAKTYKĄ”, poz.14 „ŁĄCZNIK AULA Z DYDAKTYKĄ „Zastąpić zamiennie pozycją  KNR 2-02 U 1625-01-050 Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych (Orgbud W-wa)

Pytanie nr 3:

W dalszym ciągu zarówno przedmiar robót, jak i projekt ocieplenia budynku nie precyzują sposobu montażu obróbek blacharskich nadrynnowych do warstwy ocieplenia dachu wełną mineralną (dotyczy segmentów „Aula”, „Sala gimnastyczna”, „Łącznik sala gimnastyczna z dydaktyką”). Rysunek nr 10 projektu wykonawczego, który, zgodnie z odpowiedzią udzieloną w dniu 08.02.2008., powinien określić sposób mocowania obróbek do połaci ocieplonej dachu nie dotyczy tego szczegółu. Proszę o określenie projektowe i przedmiarowe tego zakresu robót. 

Odpowiedź:

Rys. 14 tak jak podaliśmy w dniu 8.02.2008 r. jest rysunkiem jednoznacznym określającym jak mają być wykonane obróbki blacharskie. 

Pytanie nr 4:

Powierzchnia rusztowań dla wykonania ocieplenia ścian segmentów „Sala gimnastyczna” (37,4 m2) oraz „Dydaktyka” (140,0 m2) w odpowiedziach z dnia 08.02.2008. określono jako prawidłowe (dla wykonania wyceny robót). W związku z powyższym proszę o określenie kto i na czyj koszt ustawi pozostałe, konieczne ilości rusztowań. Jeżeli wszystkie rusztowania ma ustawić wykonawca proszę o skorygowanie przedmiarów robót. 

Odpowiedź:

Poz. 11 „DYDAKTYKA” należy przyjąć 140*15=2100m2 , poz. 11 „SALA GIMNASTYCZNA” należy przyjąć 37,4*7,65=286,11m2 ( dwie ściany zewnętrzne Sali gimnastycznej są ocieplone )

Pytanie nr 5:

Odpowiedź na pytanie nr 24 (odpowiedzi z dnia 08.02.2008.) określa jedynie rodzaj materiału na otuliny. Nie zostały nadal określone długości oraz średnice rur izolowanych i grubości otulin. Proszę o uściślenie przedmiaru. 

Odpowiedź:

- poz.39 modernizacji instalacji c.o. określa grubość otuliny 30mm 
- wszystkie rury fi 32mm i wyżej w 100% podlegają ociepleniu natomiast rurociągi fi 25 mm w 70%
ocieplamy ( dotyczy to piwnic)

Pytanie nr 6:

W odpowiedzi na pytanie nr 24 (odpowiedzi z dnia 08.02.2008.) stwierdzono, że nie przewiduje się naprawy tynków lub ich uzupełnienie. Jednocześnie zgodnie z zapisem w projekcie należy wyrównać i zagruntować powierzchnie przeznaczone do ocieplenia. Proszę o określenie sposobu wykonania ocieplenia w miejscach odbitych tynków oraz ujęcie tych robót w przedmiarach. 

Odpowiedź:

W sprawie  wyjaśnień dotyczących dokumentacji informujemy co następuje:Pozycje tynki odkuwane przyjąć wszystkie do uzupełnienia w 100% .

Pytanie nr 7:

Przedmiary robót oraz projekt nie przewidują wyrównania betonowych falistych pasów ozdobnych na elewacjach. Proszę o określenie materiału wypełniającego oraz uzupełnienie przedmiarów robót. 

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wypełnienia elementów pasów ozdobnych.

Pytanie nr 8:

Przedmiar robót oraz projekt nie przewidują wyrównania tynków cyklinowanych („Aula”, „Łącznik aula z dydaktyką”). Proszę o uzupełnienie przedmiarów robót. 

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wyrównanie całych powierzchni tynków cyklinowanych
Pytanie nr 9:

Odpowiedź na pytanie nr 5 (odpowiedzi z dnia 08.02.2008.) nie określa rodzaju zaworów do nagrzewnic. Proszę o uzupełnienie odpowiedzi.
Odpowiedź:

Zawory Danfoss z głowicą RTD-N ps N dn25 dla nagrzewnic ( opis w rozwinięciu instalacji.
Pytanie nr 10: 

Obmiary poz. 39 i 43-45 dla segmentu „Łącznik aula z dydaktyką” oraz 33 i 37-39 dla segmentu „Dydaktyka” nie są spójne. Proszę o określenie w sposób jednoznaczny prawidłowych przedmiarów robót.

Odpowiedź:

Pozycję 45 „Łącznik aula z dydaktyką” przyjąć 4,58m2 , pozycję „Dydaktyka” 37 przyjąć 78,89m3 .
Pytanie nr 11: 

Poz. 47-49 przedmiaru dla segmentu „Dydaktyka” przewidują wywiezienie i składowanie gruzu. Wyliczenia z przedmiaru wskazują, że dotyczy to gruzu powstałego przy zrywaniu pokrycia dachowego oraz naprawie warstwy spadkowej dachu. Nie jest w takim przypadku zasadnym założenie, że 1 mp = 100 kg gruzu. Proszę o skorygowanie przedmiaru (zarówno ilości, jak i odległości transportu). 

Odpowiedź:

Przy kalkulacji opłat za składowanie poz. 49 „DYDAKTYKA” przyjąć m3 jako ilości i jednostkę tzn. 45,13m3
Pytanie nr 12:

W trakcie wizji lokalnej na dachach obiektu stwierdzono znaczące uszkodzenia czap kominowych, tynków kominów oraz samych kominów. Przedmiary robót nie ujmują żadnych robót w tym zakresie. Czy oznacza to, że kominy pozostawione zostaną w dotychczasowym stanie technicznym? Jeżeli nie – proszę o uzupełnienie przedmiarów. 

Odpowiedź:

Czapy kominowe nie wchodzą w zakres prac termomodernizacyjnych.
Pytanie nr 13:

Dachy części segmentów obiektu ocieplone zostaną przez nałożenie na ich powierzchnię warstwy wełny mineralnej o grubości 20 cm. Czy fakt ten nie spowoduje konieczności podwyższenia kominów ponad połacią dachu? Jeżeli tak – proszę o uzupełnienie przedmiarów. 

Odpowiedź:

Nie przewiduje się podwyższenia kominów.
Pytanie nr 14:

W ścianach segmentów „Aula” oraz „Sala gimnastyczna” występują elementy czynnej wentylacji grawitacyjnej. Czy nawietrzaki te pozostaną czynne? Jeżeli tak – proszę o przedstawienie rozwiązania projektowego oraz uzupełnienie przedmiarów robót. 

Odpowiedź:

Nawietrzaki w ścianach aula i Sala gimnastyczna pozostaną czynne.

Pytanie nr 15:

Czy, biorąc pod uwagę odpowiedź na pytanie nr 27 (odpowiedzi z dnia 08.02.2008.) należy założyć, że wszystkie materiały dla wykonania odwodnienia połaci dachowych należy przyjąć jako nowe? 

Odpowiedź:

Przyjąć materiały jako nowe.
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